abastecimento de água, tudo em conformidade com as normas técnicas vigentes, boas práticas 
de engenharia e exigências dos órgãos fiscalizadores competentes. Fornecedor: RANZOLIN & 
MORELLO POÇOS ARTESIANOS LTDA, inscrita no CNPJ nº 40.821.797/0001-02, no valor de 
R$ 39.818,00 (trinta e nove mil oitocentos e dezoito reais), nos termos do Inciso I do art. 75 da 
Lei Federal nº 14.133 de 1° de abril de 2021. Em 19 de dezembro de 2025. Jones Roberto 
Cecchin – Prefeito Municipal de Ibiaçá – RS.